
Zarządzenie nr 168/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 8 listopada 2022 roku 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie do prowadzenia 

spraw w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000), art.45 ustawy z dnia                  

24 września 2010 r. o ewidencji ludności (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1191), art.63 ustawy z dnia 

6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 671) oraz zgodnie z 13 ust 

1 i art. 13a Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam Panią Annę Dziatczyk – inspektora ds. obsługi rady miejskiej i spraw 

obywatelskich w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie do: 

1) wydawania w moim imieniu zaświadczeń, podpisywania zawiadomień oraz wezwań w 

postępowaniach administracyjnych w zakresie meldunków; 

2) wydawania w moim imieniu zaświadczeń, podpisywania zawiadomień oraz wezwań w 

sprawach w zakresie rejestru mieszkańców, zbioru PESEL, Rejestru Danych 

Kontaktowych, Rejestru Dowodów Osobistych; 

3) prowadzenia w moim imieniu spraw związanych z obsługą Centralnej Bazie Wniosków 

Zakwaterowania UKR działających w ramach aplikacji „ŻRÓDŁO“, a w szczególności 

do wprowadzania danych do wskazanej bazy, wydawania zaświadczeń dotyczących 

wprowadzanych danych oraz obsługi spraw związanych z „Centralną Bazą Wniosków 

Zakwaterowania UKR”; 

4) do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań; 

5) do podpisywania pism i zaświadczeń nie wymagających wydania decyzji oraz pism o 

charakterze informacyjnym z zakresu spraw przypisanych do Referatu Organizacyjnego 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie oraz zakresu czynności prawnika. 

 

§ 2. 

 

1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.  

2. Niniejsze upoważnienie nie uprawnia do podpisywania decyzji i postanowień wydawanych 

z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


